
貸会議室マイ・スペース INFORMATION

貸会議室マイ・スペース
ニュー新宿3丁目店 営業終了のお知らせ

いつも貸会議室マイ・スペースをご利用いただき、誠にありがとうございます。

貸会議室マイ・スペース ニュー新宿3丁目店は、諸事情により

2022年6月14日(火)をもちまして、営業を終了させていただきました。

貸会議室マイ・スペースをご利用希望のお客様におかれましては

是非、お近くの新宿3丁目ビッグスビル店をご利用ください。

Web予約24時間受付中！ お得なWeb予約価格でご利用いただけます！

https://www.ginza-renoir.co.jp/myspace/   「新規登録」の上、「ログインしてください。

お客様各位

TEL 03-5379-2766
東京都新宿区新宿2-19-1 ビッグス新宿ビル B2F

営業時間 月～土 9:00-21:00

日祝日 10:00-19:00

10名様迄～54名様迄のお部屋を

ご用意してお待ちしております。

永い間、ご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございました。

引き続き、弊社貸会議室マイ・スペースをご愛顧の程、お願い申し上げます。

貸会議室マイ・スペース
新宿3丁目ビッグスビル店

株式会社銀座ルノアール

(貸会議室マイ・スペース)


